ОТБОР НАИЛУЧШИХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

ПРОТОКОЛ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ ЭЛЕКТРОННЫХ ОТБОР НАИЛУЧШИХ
ПРЕДЛОЖЕНИЙНЫХ ТОРГОВ

Способ проведение электронный

«УзАвтоМоторс» АЖ да ишлаб чикарилаётган автомобилларга ёритиш чирокларини ишлаб чикаришда
фойдаланиладиган пластик ярим бутловчи қисмларни Узбекистон Республикаси худудидаги махаллий

корхоналарда аут (№ 16470)

наименование конкурса

Протокол сформирован в автоматическом режиме специальным информационным порталом АО «УзРТСБ» (далее -
портал) 24.01.2022 года (время формирования)

Повестка дня:

1. Рассмотрение и оценка предложений участников, подведение итогов и определение победителя
2. отбор наилучших предложенийная комиссия (далее-Комиссия) в составе:

Статус Ф.И.О. Должность Название
организации

Председатель
комиссии

Sattarov Sherzod
Бош директори биринчи
ўринбосари/ Комиссия раисининг
ўринбосари

«УзЧасис»
МЧЖ ҚК

Секретарь
комиссии

YUSUPOV ZIYOVIDDIN
ZOXIDOVICH

Xaridlar bo'yicha mutaxassis
«UzChasys»
MCHJ Q/K

Член комиссии YUSUPOV ORIFJON
KOMILJON O‘G‘LI

Молия дирекция бош мутахассиси
(Режалаштириш бўйича)

«УзЧасис»
МЧЖ ҚК

Член комиссии KAMALOVA NODIRA
ARIBDJANOVNA Хуқуқшунос «УзЧасис»

МЧЖ ҚК

Член комиссии ASHIRAXUNOV DONIYOR
ABILKASIMOVICH

Маҳаллийлаштириш, янги
лойихаларни тадбиқ қилиш ва
экспорт лойхаларини
ривожлантириш ва харид
дирекцияси бошлиғи

«УзЧасис»
МЧЖ ҚК

Член комиссии NISHANOV LATIF
ABDUMALIKOVICH Ишлаб чиқариш бўлими бошлиғи «УзЧасис»

МЧЖ ҚК

Член комиссии YUNUSOV SODIK
ERKINOVICH

Бош директорнинг ишлаб чиқариш
бўйича ўринбосари

«УзЧасис»
МЧЖ ҚК

Член комиссии URINOV ANVAR
SHERMUXAMODOVICH Молия диркция бошлиғи «УзЧасис»

МЧЖ ҚК

рассмотрев предложения секретаря конкурсной комиссии YUSUPOV ZIYOVIDDIN ZOXIDOVICH, провела
рассмотрение и оценку конкурсных предложений участников конкурса, допущенных к участию в нем.

3. Предмет закупки:

Наименование товара
(работы, услуги) Услуга аутсорсинга

Подробное описание

Детал номи 4NB H/Lamp Reflector Turn LH(17870407) Қолип ўлчами - 530
x525x540 (мм*мм*мм) сотиб олиш хажми - 11 000 (дона) 4NB
автомобил учун ишлатиладиган деталлар сони 1 дона ишлайди
Қолипнинг оғирлиги 915kg Қолип кавитаси -2 Ишлатиладиган хом
ашё тури PBT LUPOX GP1000D-EM52 Cold Runner/Hot runner cold runner
Цикл вақти - 40(секунд) ТПА дастгохи тури 350 Т

Количество товара 11 000.00

Единица измерения шт.

Цена товара (услуги) за
единицу

258.27

Стартовая сумма 2 840 970.00

Валюта UZS

Наименование товара
(работы, услуги) Услуга аутсорсинга

Подробное описание

Детал номи 4NB H/Lamp Housing RH (17870402) Қолип ўлчами - 1380
x1000x1220 (мм*мм*мм) Йиллик сотиб олиш хажми - 11 000 (дона) 4NB
автомобил учун ишлатиладиган деталлар сони 2 дона ишлайди
Қолипнинг оғирлиги 9850kg Қолип кавитаси -2 Ишлатиладиган хом
ашё тури EDS-M-4234-21(BLACK) Cold Runner/Hot runner cold runner Цикл
вақти - 100(секунд) ТПА дастгохи тури 1300 Т

Количество товара 11 000.00

Единица измерения шт.

Цена товара (услуги) за
единицу

1 693.13

Стартовая сумма 18 624 430.00

Валюта UZS

Наименование товара
(работы, услуги) Услуга аутсорсинга

Подробное описание

Детал номи 4NB H/Lamp Housing LH (17870401) Қолип ўлчами - 1380
x1000x1220 (мм*мм*мм) Йиллик сотиб олиш хажми - 11 000 (дона) 4NB
автомобил учун ишлатиладиган деталлар сони 2 дона ишлайди
Қолипнинг оғирлиги 9850kg Қолип кавитаси -2 Ишлатиладиган хом
ашё тури EDS-M-4234-21(BLACK) Cold Runner/Hot runner cold runner Цикл
вақти - 100(секунд) ТПА дастгохи тури 1300 Т

Количество товара 11 000.00

Единица измерения шт.

Цена товара (услуги) за
единицу

1 693.13

Стартовая сумма 18 624 430.00

Валюта UZS

Наименование товара
(работы, услуги) Услуга аутсорсинга

Подробное описание

Детал номи J200 H/Lamp Housing RH (17870502) Қолип ўлчами -900
x1050x1021 (мм*мм*мм) Йиллик сотиб олиш хажми - 10 000 (дона) J-
200 автомобил учун ишлатиладиган деталлар сони 2 дона ишлайди
Қолипнинг оғирлиги 9000kg Қолип кавитаси -2 Ишлатиладиган хом
ашё тури EDS-M-4233-21(BLACK) Cold Runner/Hot runner cold runner Цикл
вақти - 75(секунд) ТПА дастгохи тури 650 Т

Количество товара 10 000.00

Единица измерения шт.

Цена товара (услуги) за
единицу

871.80

Стартовая сумма 8 718 000.00

Валюта UZS

Наименование товара
(работы, услуги) Услуга аутсорсинга

Подробное описание

Детал номи J200 H/Lamp Housing LH (17870501) Қолип ўлчами -900
x1050x1021 (мм*мм*мм) Йиллик сотиб олиш хажми - 10 000 (дона) J-
200 автомобил учун ишлатиладиган деталлар сони 2 дона ишлайди
Қолипнинг оғирлиги 9000kg Қолип кавитаси -2 Ишлатиладиган хом
ашё тури EDS-M-4233-21(BLACK) Cold Runner/Hot runner cold runner Цикл
вақти - 75(секунд) ТПА дастгохи тури 650 Т

Количество товара 10 000.00

Единица измерения шт.

Цена товара (услуги) за
единицу

871.80

Стартовая сумма 8 718 000.00

Валюта UZS

Наименование товара
(работы, услуги) Услуга аутсорсинга

Подробное описание

Детал номи B-150 H/Lamp Housing RH (17871102) Қолип ўлчами - 1070
x720x700(мм*мм*мм) Йиллик сотиб олиш хажми - 13 000 (дона) B-150
автомобил учун ишлатиладиган деталлар сони 2 дона ишлайди
Қолипнинг оғирлиги 2910kg Қолип кавитаси -2 Ишлатиладиган хом
ашё тури EDS-M-4233-21_LIGHT(GREY) Cold Runner/Hot runner cold runner
Цикл вақти - 80(секунд) ТПА дастгохи тури 850 Т

Количество товара 13 000.00

Единица измерения шт.

Цена товара (услуги) за
единицу

929.92

Стартовая сумма 12 088 960.00

Валюта UZS

Наименование товара
(работы, услуги) Услуга аутсорсинга

Подробное описание

Детал номи B-150 H/Lamp Housing LH (17871101) Қолип ўлчами - 1070
x720x700(мм*мм*мм) Йиллик сотиб олиш хажми - 13 000 (дона) B-150
автомобил учун ишлатиладиган деталлар сони 2 дона ишлайди
Қолипнинг оғирлиги 2910kg Қолип кавитаси -2 Ишлатиладиган хом
ашё тури EDS-M-4233-21_LIGHT(GREY) Cold Runner/Hot runner cold runner
Цикл вақти - 80(секунд) ТПА дастгохи тури 850 Т

Количество товара 13 000.00

Единица измерения шт.

Цена товара (услуги) за
единицу

929.92

Стартовая сумма 12 088 960.00

Валюта UZS

Наименование товара
(работы, услуги) Услуга аутсорсинга

Подробное описание

Детал номи T250 H/Lamp Housing RH (17870602) Қолип ўлчами - 1050
x965x980 (мм*мм*мм) Йиллик сотиб олиш хажми - 5 500 (дона) T-250
автомобил учун ишлатиладиган деталлар сони 2 дона ишлайди
Қолипнинг оғирлиги 1400kg Қолип кавитаси -2 Ишлатиладиган хом
ашё тури EDS-M-4233-21(BLACK) Cold Runner/Hot runner cold runner Цикл
вақти - 85(секунд) ТПА дастгохи тури 850 Т

Количество товара 5 500.00

Единица измерения шт.

Цена товара (услуги) за
единицу

1 077.37

Стартовая сумма 5 925 535.00

Валюта UZS

Наименование товара
(работы, услуги) Услуга аутсорсинга

Подробное описание

Детал номи T250 H/Lamp Housing LH (17870601) Қолип ўлчами - 1050
x965x980 (мм*мм*мм) Йиллик сотиб олиш хажми - 5 500 (дона) T-250
автомобил учун ишлатиладиган деталлар сони 2 дона ишлайди
Қолипнинг оғирлиги 1400kg Қолип кавитаси -2 Ишлатиладиган хом
ашё тури EDS-M-4233-21(BLACK) Cold Runner/Hot runner cold runner Цикл
вақти - 85(секунд) ТПА дастгохи тури 850 Т

Количество товара 5 500.00

Единица измерения шт.

Цена товара (услуги) за
единицу

1 077.37

Стартовая сумма 5 925 535.00

Валюта UZS

Наименование товара
(работы, услуги) Услуга аутсорсинга

Подробное описание

Детал номи 4NB Tail Lamp Bulb Holder RH (17870418) Қолип ўлчами - 650
x625x5501 (мм*мм*мм) Йиллик сотиб олиш хажми - 11 000 (дона) 4NB
автомобил учун ишлатиладиган деталлар сони 2 дона ишлайди
Қолипнинг оғирлиги 1400kg Қолип кавитаси -2 Ишлатиладиган хом
ашё тури PA 6 Black (GMW16447-PA66-T2) Cold Runner/Hot runner cold runner
Цикл вақти - 50(секунд) ТПА дастгохи тури 850 Т

Количество товара 11 000.00

Единица измерения шт.

Цена товара (услуги) за
единицу

382.54

Стартовая сумма 4 207 940.00

Валюта UZS

Наименование товара
(работы, услуги) Услуга аутсорсинга

Подробное описание

Детал номи 4NB Tail Lamp Bulb Holder LH (17870417) Қолип ўлчами - 650
x625x5501 (мм*мм*мм) Йиллик сотиб олиш хажми - 11 000 (дона) 4NB
автомобил учун ишлатиладиган деталлар сони 2 дона ишлайди
Қолипнинг оғирлиги 1400kg Қолип кавитаси -2 Ишлатиладиган хом
ашё тури PA 6 Black (GMW16447-PA66-T2) Cold Runner/Hot runner cold runner
Цикл вақти - 35(секунд) ТПА дастгохи тури 130-220 Т

Количество товара 11 000.00

Единица измерения шт.

Цена товара (услуги) за
единицу

382.54

Стартовая сумма 4 207 940.00

Валюта UZS

Наименование товара
(работы, услуги) Услуга аутсорсинга

Подробное описание

Детал номиB150_GEAR_ROUND_HOLE-H/L (17871118) Қолип ўлчами -
300X400X290 (мм*мм*мм) Йиллик сотиб олиш хажми - 52 000 (дона)
T-250 автомобил учун ишлатиладиган деталлар сони 4 дона ишлайди
Қолипнинг оғирлиги 200kg Қолип кавитаси -4 Ишлатиладиган хом
ашё тури POM_F20-03_NAT Cold Runner/Hot runner cold runner Цикл вақти -
25(секунд) ТПА дастгохи тури 130-220 Т

Количество товара 52 000.00

Единица измерения шт.

Цена товара (услуги) за
единицу

129.24

Стартовая сумма 6 720 480.00

Валюта UZS

Наименование товара
(работы, услуги) Услуга аутсорсинга

Подробное описание

Детал номиB150_GEAR_RECTANGULAR_HOLE-H/L (17871118) Қолип
ўлчами - 300X400X290 (мм*мм*мм) Йиллик сотиб олиш хажми - 52
000 (дона) T-250 автомобил учун ишлатиладиган деталлар сони 4
дона ишлайди Қолипнинг оғирлиги 515kg Қолип кавитаси -4
Ишлатиладиган хом ашё тури POM_F20-03_BBK Cold Runner/Hot runner
cold runner Цикл вақти - 25(секунд) ТПА дастгохи тури 130-220 Т

Количество товара 52 000.00

Единица измерения шт.

Цена товара (услуги) за
единицу

172.32

Стартовая сумма 8 960 640.00

Валюта UZS

Наименование товара
(работы, услуги) Услуга аутсорсинга

Подробное описание

Детал номи B150_RETAINER_PIVOT_HOLDER(ROUND)-H/L(17871115)
Қолип ўлчами - 300x250x255 (мм*мм*мм) Йиллик сотиб олиш хажми -
52000 (дона) B-150 автомобил учун ишлатиладиган деталлар сони 4
дона ишлайди Қолипнинг оғирлиги 125kg Қолип кавитаси -4
Ишлатиладиган хом ашё тури PA66 TA217HS BK Cold Runner/Hot runner
cold runner Цикл вақти - 25(секунд) ТПА дастгохи тури 130-220 Т

Количество товара 52 000.00

Единица измерения шт.

Цена товара (услуги) за
единицу

129.24

Стартовая сумма 6 720 480.00

Валюта UZS

Наименование товара
(работы, услуги) Услуга аутсорсинга

Подробное описание

Детал номи B150_GEAR_COVER2-H/L (17871112) Қолип ўлчами -496
x345x215 (мм*мм*мм) Йиллик сотиб олиш хажми - 104 000 (дона) B-
150 автомобил учун ишлатиладиган деталлар сони 8 дона ишлайди
Қолипнинг оғирлиги 320kg Қолип кавитаси -2 Ишлатиладиган хом
ашё тури EDS-M-4233-21_LIGHT(GREY) Cold Runner/Hot runner cold runner
Цикл вақти - 20(секунд) ТПА дастгохи тури 130-220 ТТ

Количество товара 104 000.00

Единица измерения шт.

Цена товара (услуги) за
единицу

258.48

Стартовая сумма 26 881 920.00

Валюта UZS

Наименование товара
(работы, услуги) Услуга аутсорсинга

Подробное описание

Детал номи B150_GEAR_COVER1-H/L(17871111) Қолип ўлчами -496
x345x215 (мм*мм*мм) Йиллик сотиб олиш хажми - 104 000 (дона) B-
150 автомобил учун ишлатиладиган деталлар сони 8 дона ишлайди
Қолипнинг оғирлиги 320kg Қолип кавитаси -2 Ишлатиладиган хом
ашё тури EDS-M-4233-21_LIGHT(GREY) Cold Runner/Hot runner cold runner
Цикл вақти - 20(секунд) ТПА дастгохи тури 130-220 Т

Количество товара 104 000.00

Единица измерения шт.

Цена товара (услуги) за
единицу

258.48

Стартовая сумма 26 881 920.00

Валюта UZS

Наименование товара
(работы, услуги) Услуга аутсорсинга

Подробное описание

Детал номи N150 H/Lamp Dust cover Low (17870423) Қолип ўлчами - 350
X450X310 (мм*мм*мм) Йиллик сотиб олиш хажми - 25 000 (дона) N-
150,J-200 автомобил учун ишлатиладиган деталлар сони 4 дона
ишлайди Қолипнинг оғирлиги Қолип кавитаси -2 Ишлатиладиган
хом ашё тури EDS-M-4233-21(BLACK) Cold Runner/Hot runner cold runner
Цикл вақти - 35(секунд) ТПА дастгохи тури 130-220 Т

Количество товара 25 000.00

Единица измерения шт.

Цена товара (услуги) за
единицу

258.48

Стартовая сумма 6 462 000.00

Валюта UZS

Наименование товара Услуга аутсорсинга

(работы, услуги)

Подробное описание

Детал номи J200_DUST_COVER-H/L (17870521) Қолип ўлчами - 496
x345x214 (мм*мм*мм) Йиллик сотиб олиш хажми - 20 000 (дона) J-200
автомобил учун ишлатиладиган деталлар сони 2 дона ишлайди
Қолипнинг оғирлиги 319kg Қолип кавитаси -2 Ишлатиладиган хом
ашё тури EDS-M-4233-21(BLACK) Cold Runner/Hot runner cold runner Цикл
вақти - 35(секунд) ТПА дастгохи тури 130-220 Т

Количество товара 20 000.00

Единица измерения шт.

Цена товара (услуги) за
единицу

258.48

Стартовая сумма 5 169 600.00

Валюта UZS

Наименование товара
(работы, услуги) Услуга аутсорсинга

Подробное описание

Детал номи B150_DUST_COVER(BIG)-H/L (17871116) Қолип ўлчами - 496
x345x214 (мм*мм*мм) Йиллик сотиб олиш хажми - 26 000 (дона) B-150
автомобил учун ишлатиладиган деталлар сони 2 дона ишлайди
Қолипнинг оғирлиги 319kg Қолип кавитаси -2 Ишлатиладиган хом
ашё тури EDS-M-4233-21_LIGHT(GREY) Cold Runner/Hot runner cold runner
Цикл вақти - 35(секунд) ТПА дастгохи тури 130-220 Т

Количество товара 26 000.00

Единица измерения шт.

Цена товара (услуги) за
единицу

258.48

Стартовая сумма 6 720 480.00

Валюта UZS

Наименование товара
(работы, услуги) Услуга аутсорсинга

Подробное описание

Детал номи B150_DUST_COVER(SMALL)-H/L (17871117) Қолип ўлчами -
496x345x215 (мм*мм*мм) Йиллик сотиб олиш хажми - 26 000 (дона) B-
150 автомобил учун ишлатиладиган деталлар сони 1 дона ишлайди
Қолипнинг оғирлиги 320 kg Қолип кавитаси - 2 Ишлатиладиган хом
ашё тури EDS-M-4233-21_LIGHT(GREY) Cold Runner/Hot runner cold runner
Цикл вақти - 35(секунд) ТПА дастгохи тури 130-220 Т

Количество товара 26 000.00

Единица измерения шт.

Цена товара (услуги) за
единицу

258.48

Стартовая сумма 6 720 480.00

Валюта UZS

Наименование товара
(работы, услуги) Услуга аутсорсинга

Детал номи 4NB H/Lamp DRL&POS Reflektor RH(17870410) Қолип ўлчами
- 530x525x420 (мм*мм*мм) Йиллик сотиб олиш хажми - 11 000 (дона) 4
NB автомобил учун ишлатиладиган деталлар сони 1 дона ишлайди
Қолипнинг оғирлиги 590 kg Қолип кавитаси -2 Ишлатиладиган хом

Подробное описание

ашё тури PBT LUPOX GP1000D-EM52 Cold Runner/Hot runner cold runner
Цикл вақти - 40(секунд) ТПА дастгохи тури 350 Т

Количество товара 11 000.00

Единица измерения шт.

Цена товара (услуги) за
единицу

258.27

Стартовая сумма 2 840 970.00

Валюта UZS

Наименование товара
(работы, услуги) Услуга аутсорсинга

Подробное описание

Детал номи 4NB H/Lamp DRL&POS Reflektor LH(17870409) Қолип ўлчами
- 530x525x420 (мм*мм*мм) Йиллик сотиб олиш хажми - 11 000 (дона) 4
NB автомобил учун ишлатиладиган деталлар сони 1 дона ишлайди
Қолипнинг оғирлиги 590 kg Қолип кавитаси -2 Ишлатиладиган хом
ашё тури PBT LUPOX GP1000D-EM52 Cold Runner/Hot runner cold runner
Цикл вақти - 40(секунд) ТПА дастгохи тури 350 Т

Количество товара 11 000.00

Единица измерения шт.

Цена товара (услуги) за
единицу

258.27

Стартовая сумма 2 840 970.00

Валюта UZS

Наименование товара
(работы, услуги) Услуга аутсорсинга

Подробное описание

Детал номи 4NB H/Lamp Reflector Turn RH (17870408) Қолип ўлчами - 530
x525x540 (мм*мм*мм) Йиллик сотиб олиш хажми - 11 000(дона) 4NB
автомобил учун ишлатиладиган деталлар сони 1 дона ишлайди
Қолипнинг оғирлиги 915 kg Қолип кавитаси -2 Ишлатиладиган хом
ашё тури PBT LUPOX GP1000D-EM52 Cold Runner/Hot runner cold runner
Цикл вақти - 40(секунд) ТПА дастгохи тури 350 Т

Количество товара 11 000.00

Единица измерения шт.

Цена товара (услуги) за
единицу

258.27

Стартовая сумма 2 840 970.00

Валюта UZS

4. Метод рассмотрения и оценки конкурсных предложений: Бальный метод
(Весовой коэф.технико-квалификационной части: 60.00
Весовой коэф. ценовой части: 40.00).

5. В конкурсе приняло участие 0

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие
баллы:

Конкурс по лоту №16470 от 24.01.2022 года на приобретение «УзАвтоМоторс» АЖ да ишлаб чикарилаётган
автомобилларга ёритиш чирокларини ишлаб чикаришда фойдаланиладиган пластик ярим бутловчи қисмларни
Узбекистон Республикаси худудидаги махаллий корхоналарда аут, в соответствии с пунктом 12548 Положения о
порядке организации и проведения закупочных процедур (рег. № 3016 от 26.05.2018г. МЮ РУз) не состоялся, в

связи с тем что, по результатам оценки технической части конкурсных предложений, количество участников к
дальнейшему участию в ценовой части меньше двух.

Протокол конкурсной комиссии подписан посредством ЭЦП